
2012 Bilag til bet. o. lovf. vedr. social service 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 134 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat fra socialministeren 
2 Høringssvar og høringsnotat fra 2. høringsrunde, fra socialministeren 
3 Henvendelse af 5/2-03 fra Kommunernes Landsforening 
4 Spm. 1 om kommentar til henvendelsen af 5/2-03 fra Kommunernes Landsforening, 

til socialministeren 
5 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelsen af 5/2-03 fra Kommunernes Lands- 

forening, fra socialministeren 
6 Spm. 2, om den samlede pladspris vil være den samme for børn, der bor i kommunen, 

som for børn, der bor uden for kommunen, til socialministeren 
Spm. 3 om fripladser til børn af arbejdsløse forældre, til socialministeren 
Spm. 4 om, hvilke regler ministeren vil fastsætte for optagelse af børn fra nabokom- 
munerne, til socialministeren 
Spm. 5, om ophævelsen af anciennitetsprincippet kan modvirke lovforslagets inten- 
tioner, til socialministeren 

7 Det tyske mindretals talepapir fra dets foretræde for udvalget den 20/2-03 
8 Spm. 6 om kommentar til det tyske mindretals talepapir fra dets foretræde den 20/2- 

03, til socialministeren 
9 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
10 Spm. 7, om økonomisk tilskud til privat pasning vil føre til ghettodannelser, til social- 

ministeren 
Spm. 8 om kommunernes adgang til at fastsætte regler for udførelsen af det frie valg, 
til socialministeren 
Spm. 9, om det frie valg medfører, at børn mister deres tilknytning til lokalområdet, 
til socialministeren 
Spm. 10, om den nuværende lovgivning dækker muligheden for pasning i institution 
i anden kommune, til socialministeren 

11 Svar på spm. 6 om kommentar til det tyske mindretals talepapir fra dets foretræde den 
20/2-03, fra socialministeren 

12 Svar på spm. 2, om den samlede pladspris vil være den samme for børn, der bor i 
kommunen, som for børn, der bor uden for kommunen, fra socialministeren 
Svar på spm. 3 om fripladser til børn af arbejdsløse forældre, fra socialministeren 
Svar på spm. 4 om, hvilke regler ministeren vil fastsætte for optagelse af børn fra na- 
bokommunerne, fra socialministeren 
Svar på spm. 5, om ophævelsen af anciennitetsprincippet kan modvirke lovforslagets 
intentioner, fra socialministeren 


